אמר להם רבי חיים בחיך: **מר: "עכשיו הבנתי את הפסוק "שִׁלַּח לָךְ אֲנָשִׁים וַיִּתְרוּ"**. כששלח משה את המרגלים, הוצרך לתת להם כסף להוצאות הדרך. ולכן אמר לו הקב"ה **"שִׁלַּח לָךְ אֲנָשִׁים וַיִּתְרוּ"** אל תקרי "ויתרו" אלא "ויתרו", שישאירו משהו מהכסף ולא יבזבוזו את הכל על הוצאות מזון ולינה...

שנינו

מושגים ביהדות

סיון

בי"ט בסיון תצ"ג (1733), **נפטר רבי יהודה בן עטר** מרבנייה הגדולים של מרוקו. יוחסו אליו סיפורי מופת, ויהודים וגם גויים כינו אותו "רבי אל-כביר" - "הרב הגדול" בערבית, לאחר שבהוראת מושל המדינה הוא הושלך לכלא, וכשלא היה לקהילת היהודים את הכסף הנדרש לפדיונו, המושל השליכו לגוב אריות, והוא שהה שם יממה ללא פגע. **כ' בסיון** ה'ת"ח (1648), **גזירות ת"ה-ת"ט**: העיר נמירוב שבאוקראינה נופלת לידי צבא הקוזאקים, ומיד עם נפילת נמירוב טבחו הקוזאקים את כל היהודים, ומעשי טבח דומים נערכו בערים רבות אחרות. עקב הטבח, נקבע תאריך זה כצום ומספד לזכר הרוגי המאורעות.

סיפור השבוע

האדם קובע ההנהגה עמו

בספורנו מבואר, שאילו לא היו בני ישראל שולחים מרגלים לפניהם, היו נכנסים לארץ בלא מלחמה, והאומות היו בורחים מפניהם ומפנים את הארץ.

ירושלים תל אביב חיפה באר שבע ניו יורק
כניסת השבת 7:32 7:30 7:33 7:29 8:11
יציאת השבת 8:23 8:21 8:24 8:21 9:21
רבינו תם 9:20 9:17 9:21 9:16 9:42

עלון השבוע מוקדש לעילוי נשמת
הראשון לציין והרב הראשי לישראל לשעבר
רבינו מרדכי אליהו בן הרב סלמאן ומזל זצוק"ל
נפטר ב-כ"ה סיוון תש"ע (2010) ת.נ.צ.ב.ה.
יהי רצון שיעמוד בתפילה על כלל עם ישראל
שנגאל במהרה גאולה שלימה - אמן

פְּרֶשֶׁת הַשָּׁבוּעַ

שְׁלַח לְךָ

הַפְּטָרָה

"וַיִּשְׁלַח יְהוָה" ויהושע ב'

תלמוד תורה לבנים

שיעורי תורה ויהדות לכנות

כולל ובית מדרש

כנסים תורניים

קירוב רחוקים

מכון הוצאת ספרים וחקר כתבי יד